Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt

Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: KERAMIEK & DIVERS - PUT SCHEPKENS -

LUMMEN

Veiling:

Veilingnummer:
Start:
Closing:

Kavelnr.

Lummen

Keramiek & Divers - Put Schepkens -

2025177

2025-04-17 12:00

2025-05-08 19:52

Omschrijving

Datum afhaling:
Adres afhaling:

2025-05-14 10:00

Gestelstraat 18
3560

Lummen
Belgié

Nota's

2025177-001
2025177-002
2025177-003
2025177-004
2025177-005
2025177-006
2025177-007
2025177-008
2025177-009
2025177-010
2025177-011
2025177-012
2025177-013
2025177-014
2025177-015
2025177-016
2025177-017
2025177-018
2025177-019
2025177-020
2025177-021
2025177-022
2025177-023
2025177-024
2025177-025
2025177-026

Chinese vaas H 76cm
Chinese vaas H 76cm
Chinese vaas H 76cm
Chinese vaas H 76cm
Chinese vaas H 60cm

2x Chinese vaas H 60cm
2x Chinese vaas H 60cm
2x Chinese vaas H 60cm
2x Chinese vaas H 47cm
3x Chinese vaas

4 delig zilver theeservies
3 delig zilver theeservies
7 delig zilver theeservies
4 delig zilver theeservies
5 delig zilver theeservies
glazen vaas met kaars
Chinees servies

5 delig zilver theeservies

4 delig zilver theeservies

partij porselein Paris Royal

4 glazen schotels @ 35cm
3 glazen schotels @ 35cm
3 glazen schotels @ 32cm

2 glazen onderleggers

2 kristallen taartschotels en 13-delig bestek

3 glazen taartschotels en 13-delig bestek



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025177-027
2025177-028
2025177-029
2025177-030
2025177-031
2025177-032
2025177-033
2025177-034
2025177-035
2025177-036
2025177-037
2025177-038
2025177-039
2025177-040
2025177-041
2025177-042
2025177-043
2025177-044
2025177-045
2025177-046
2025177-047
2025177-048
2025177-049
2025177-050
2025177-051
2025177-052
2025177-053
2025177-054
2025177-055
2025177-056
2025177-057
2025177-058
2025177-059
2025177-060
2025177-061
2025177-062
2025177-063
2025177-064
2025177-065
2025177-066
2025177-067
2025177-068

28-delig porselein servies
28-delig porselein servies
porselein divers

porselein divers

inox schotels diverse maten
inox schotels diverse maten
inox schotels diverse maten boterpot servethouder
partij glaswerk vazen kandelaars
partij porselein bordjes tasjes en oesterbordjes
partij beeldjes diverse soorten
partij stenen beeldjes diverse diersoorten
6 sleutelkastjes

3x Rolomop soft base

6 sleutelkastjes

2 kaasstolpen

4 paraplubakken

partij keukengerei diverse items
koffer met messenset 24-delig
koffer met messenset 24-delig
partij sierkaarsen

partij sierkaarsen

partij sierkaarsen

partij theelichtjes

wokpan & 30 cm

wokpan @ 35cm

wokpan @ 35cm

wokpan @ 35cm

wokpan @ 35cm

wokpan @ 35cm

wokpan @ 35cm

wokpan & 35 cm

wokpan & 35 cm

wokpan @ 35cm

wokpan @ 35cm

wokpan @ 27 cm

inox braadpan @ 32 cm

partij inox schotels en kommen
3 stenen kommen en 3 pannen
2 inox kookpotten @ 16 H 10 cm
2 inox kookpotten

spaghetti koker @22 H20 cm
spaghetti koker @ 22 H20 cm



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025177-069
2025177-070
2025177-071
2025177-072
2025177-073
2025177-074
2025177-075
2025177-076
2025177-077
2025177-078
2025177-079
2025177-080
2025177-081
2025177-082
2025177-083
2025177-084
2025177-085
2025177-086
2025177-087
2025177-088
2025177-089
2025177-090
2025177-091
2025177-092
2025177-093
2025177-094
2025177-095
2025177-096
2025177-097
2025177-098
2025177-099
2025177-100
2025177-101
2025177-102
2025177-103
2025177-104
2025177-105
2025177-106
2025177-107
2025177-108
2025177-109
2025177-110

spaghetti koker @22 H20 cm

inox kookpot @ 26 H 12 cm

2 diverse kookpotten en 1 glazen deksel
spaghetti koker @ 22 H20 cm

koffiezet 220V 850W en 1 inox fondueset
partij sierkaarsen diverse soorten

2 porseleinen soeppotten @ 18cm 1 met en 1 zonder lepel
2 porseleinen soeppotten @ 18cm met lepel
2 porseleinen soeppotten @ 18cm met lepel
2 diverse soeppotten

10-delig porselein koffieservies

koffie servies en eet servies

partij sierkaarsen

partij sierkaarsen

3 dikke kaarsen en 3 dozen kleine kaarsen
2 hoge vazen

sierkan en sierpot

2 inox vuilbakjes @ 16 H 27cm

stenen bloemstaander H 62cm @ 20
houten staander 32x32x72

ijzeren tafeltje met glas

marmeren staander

marmeren staander

ijzeren staander met glazen blad

ijzeren staander met glazen blad

ijzeren staander met glazen blad

ijzeren staander met glazen blad

ijzeren staander met glazen blad

ijzeren staander met glazen blad

ijzeren staander met glazen blad

ijzeren staander met glazen blad

ijzeren staander met glazen blad

ijzeren staander met glazen blad

ijzeren staander met glazen blad

stenen bloempot met inhoud

partij opneemdoeken

6x sprei voor boxsprings

partij vinyl cleaner + 15 stuks

5 bussen PVC polish

10 bussen acryl glanzer

partij onderhoudsproducten

partij reinigingdoekjes voor papier veters en smeerolie



Kavelnr. Omeschrijving Nota's

2025177-111
2025177-112

ijzeren potje met cadeaupapier en staanders met papier

kinderspeelgoed voor zandbak en partij badminton pluimjes

2025177-113
2025177-114
2025177-115
2025177-116
2025177-117
2025177-118
2025177-119
2025177-120
2025177-121
2025177-122
2025177-123
2025177-124
2025177-125
2025177-126
2025177-127
2025177-128
2025177-129
2025177-130
2025177-131
2025177-132
2025177-133
2025177-134
2025177-135
2025177-136
2025177-137
2025177-138
2025177-139
2025177-140
2025177-141
2025177-142
2025177-143
2025177-144
2025177-145
2025177-146
2025177-147
2025177-148
2025177-149
2025177-150
2025177-151
2025177-152

3 bussen 5L boenwas voor meubels

1 doos met + 50 stuks scheurkrabbers

1 doos met * 70 stuks behangkrassers

1 doos met + 30 stuks verschrapers

17 bussen 2L tapijtreiniger Tapis 625

24 bussen 1L tapijtreiniger

15 bussen 2L tapijtreiniger

partij waterverdampers voor radiatoren

4 dozen met mesjes voor verfschraper
staander met glazen pot @ 20 H 75

lederen kattenhuis 38x38x38

2 stoffen voetbankjes 35x35x35

houten voetbankje met wolbekleding & 35 H 40cm
controler 52x52 en 2 bloemenonderzetter

2x koord voor gordijnen en riem voor rolstoren
2x musquito net

houten staantafel

3 muurklokken diverse modellen

partij theelichtglazen

plaid en 2 maskers

opdienbord kom en 3 Boeddhabeeldjes

2 beelden onder stolp

muurdoek

rieten mand 10 spuitpistolen en 3x anti tabak
partij decoratie

stenen vazen en 1 kom

vogelkooi 2 glazen potten kandelaar en fotokaders zonder glas

partij aardewerk sierstukken
porselein soepterrine en zwaan
partij boekenhouders en beeldje Maria in hout
6 aardewerk paraplubakken

6 aardewerk paraplubakken
vintage poppenwagen en 2 poppen
doos met party poppen 4 stuks
doos met 14 poppetjes

doos met 7 poppen

partij glaswerk vazen en kommen
5 queen spots met gaslampen
bloembak met spiegelglas

bloembak met spiegelglas en kunstbloem



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025177-153
2025177-154
2025177-155
2025177-156
2025177-157
2025177-158
2025177-159
2025177-160
2025177-161
2025177-162
2025177-163
2025177-164
2025177-165
2025177-166
2025177-167
2025177-168
2025177-169
2025177-170
2025177-171
2025177-172
2025177-173
2025177-174
2025177-175
2025177-176
2025177-177
2025177-178
2025177-179
2025177-180
2025177-181
2025177-182
2025177-183
2025177-184
2025177-185
2025177-186
2025177-187
2025177-188
2025177-189
2025177-190
2025177-191
2025177-192
2025177-193
2025177-194

tinnen schotels met spreuk op houten steun
4 porseleinen beelden

6 stenen beeldjes

6 stenen beeldjes

3 beeldjes met diermotief

2 beeldjes met vogelmotief

4 porseleinen beelden

3 keramiek beeldjes

2 beeldjes met vogelmotief

6 diverse beeldjes

partij glazen desserpotjes enz

plateau zilver met glazen diverse soorten
rek met kapstok en 2 opbergbakjes

multi drawer storage chest

multi drawer storage chest

partij divers flessenstaanders lampenkampen poetsproducten

partij Kerstversiering
glazen olielampen en 8 bussen lamp olie
porseleinen kinderservies
porseleinen kinderservies
porseleinen kinderservies
porseleinen kinderservies
porseleinen kinderservies
porseleinen kinderservies
porseleinen kinderservies
porseleinen kinderservies
porseleinen kinderservies
porseleinen kinderservies
porseleinen kinderservies
porseleinen kinderservies
porseleinen kinderservies
porseleinen kinderservies
porseleinen kinderservies
porseleinen kinderservies
porseleinen kinderservies
porseleinen kinderservies
porseleinen kinderservies
porseleinen kinderservies
porseleinen kinderservies
porseleinen kinderservies
porseleinen kinderservies

porseleinen kinderservies



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025177-195
2025177-196
2025177-197
2025177-198
2025177-199
2025177-200
2025177-201
2025177-202
2025177-203
2025177-204
2025177-205
2025177-206
2025177-207
2025177-208
2025177-209
2025177-210
2025177-211
2025177-212
2025177-213
2025177-214
2025177-215
2025177-216
2025177-217
2025177-218
2025177-219
2025177-220
2025177-221

porseleinen kinderservies
porseleinen kinderservies
porseleinen kinderservies
porseleinen kinderservies
porseleinen kinderservies
porseleinen kinderservies

porseleinen kinderservies

grote partij lampenolie vulstoppen en trechters

glazen olielampen en 7 bussen lampenolie
sierkaarsen diverse soorten en kleuren
partij fotokaders en staanders

partij porseleinen servies diverse soorten
porselein servies vaasjes kommen

partij fotokaders diverse modellen

5 keramiek-steen beeldjes diverse modellen
5 keramiek-steen beeldjes diverse modellen
5 keramiek-steen beeldjes diverse modellen
2 glazen rekjes met beeldjes

5 vodden poppen

porselein soepkom en 3 diverse vazen
porselein diverse koffiepotten

diverse soorten porselein

diverse soorten porselein

diverse soorten porselein

diverse soorten porselein

diverse soorten porselein

diverse soorten porselein



